INDICAÇÃO Nº 00403/2009
Solicita o emplacamento das Ruas do Bairro Quinta dos Teixeiras.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o emplacamento das Ruas do Bairro Quinta dos Teixeiras.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que venho sendo cobrado constantemente pelos munícipes por esta importante reivindicação. Sem o emplacamento, os moradores são excluídos do atendimento dos correios, causando grandes transtornos aos mesmos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de janeiro de 2009.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00459/2009-451